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

Tipps von JosefWesenauer für
einen guten Bodenim Gemüsegarten.

GERNOT STADLER

Wer auf den Boden achte, könnemit einer reichen Ernte

rechnen, sagt Baumwart Josef Wesenauer.
BILD: SN/WESENAUER
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Gut vermietetes Geschäftslokal, sowie

4 Wohnungen (befristet vermietet)mit

163m² Gesamtfläche, renoviert,
Toplage, HWB i.A.Kaufpreis: € 990.000,–

Zinshaus in Schallmoos

• 0664/ 1077844haubl@residence-wohnbau.at

In ökologischer Holzbauweise entsteht

1 Einfamilienhaus und 1 Doppelhaus
mit je 4 Zimmer, bis 126,72 m² Wohn-

fläche, Dachboden, Garten, Terrasse,

Balkon, Carport, HWB 33-40,
ab € 571.900,–

COUNTRYSIDE Perwang/Grabensee

• 06214 / 217 885h.voelkl@gorilla.immo

Im 30/50/70/90 m² ©ME&ME MIKRO-

HAUS: Auf Pachtgrund für 88 Jahre
mit Privatgarten und Carport, Begeg-

nungszone, auch Ferien- oder Neben-

wohnsitz möglich, HWB 68-71,
ab € 144.787,50

LEICHTER LEBEN Schneegattern

• 06214 / 217 884s.vogl@gorilla.immo

Moderne Villa am Wolfgangsee
Villa mit 490 qm Wohnfl., malerisch
zwischen Berg und See, perfekte Lage

auf dem Land und gleichzeitig gut
angebunden. Preis auf Anfrage.
m.nussbaumer@immoquelle.at• 0660 / 7056199www.immoquelle.at

EFH in Obertrum a.S., 1A-Ausst., Grd.

932 qm, Wfl. 170,4 qm, DG-Nfl. 54,1qm,

Sauna, Fitnessraum, XL-Pool, Do.Ga-

rage +6 PKW-Stpl., Geräteh. 19qm,
HWB 68 fGEE 0,8, KP € 2.150.000,–

Modern und alles auf einer Ebene

• 0662/ 265975salzburg@von-poll.com

EFH m. 2-Zi-Einl.WHG, Ruhelage, Grd.

506qm, Wnfl.197qm, Top-Ausstattung,

XL-Küche, große Terrasse, Keller 67qm

2,7m RH, Sauna+Fitnessr. 2 PKW-Stpl.

HWB 221, fGEE 2,88 - KP € 2.450.000,-

Exklusives Stadthaus - Liefering

• 0662/ 265975salzburg@von-poll.com

Familien aufgepasstEFH mit Garten in OÖ nahe Burghau-

sen! Ca. 150 m² Wfl. Massivbauweise

BJ 1982, Dorfrandlage, Garage. Adap-

tierungsarbeiten erforderlich.
KP € 429.000,– HWB: 333, fGEE3,79• 0676/8141 8094www.raiffeisen-immobilien.at

Neubau: Doppelhaushälften, nach-
haltig und energieeffizient, ca. 141 m²

WNfl, ca. 82 m² Garten, Erdwärme-
pumpe u. PV, KP € 920.000,–

Saalach Living

Brigitte Aigner Immobilien OG• 0662 / 847553office@ba-immobilien.com

im Feriendorf Obertraun, ca. 120m²
Wfl., Eigennutzung 2 Wochen pro Jahr,

restliche Zeit touristische Vermietung
der Ferienhaushälfte via Feriendorf-
verwaltung, EAiA,KP € 469.000,– netto

Exkl. Ferienhaushälfte

• 0662 / 8696-3636www.volksbanksalzburg-immobilien

über Salzburg, Puch bei Hallein, 20
Autominuten zum Salzburger Stadt-
zentrum, traumhafter Ausblick, ca.
1.052 qm Gfl., ca. 240 qm Nfl., Pool,
EA i. E., € 1.350.000,–, Objektnr. 6726

Ruhig gelegenes Einfamilienhaus

Immobilien A. Kurz• 0662 / 829 5000www.immobilien-kurz.com

Elixhausen, Waldrandlage, 15 Automin.

zum Sbg. Stadtzentrum, ca. 1.749 qm

Gfl., ca. 215 qm Wfl., 6 Zi., Keller, Gar-

ten, Schwimmteich, Garage, HWB 109,

€ 2.200.000,–, Objektnr. 6677

Idyllisches Landhaus am Bach

Immobilien A. Kurz• 0662 / 829 5000www.immobilien-kurz.com

im Salzkammergutstil, Bestlage Anif,

117 qm Wfl. + Nebenflächen, 500 qm
Grund, Garage, Carport, Teich/Bach,

idyllisch ruhige u. sonnige Lage, HWB

114, fGEE 1,3, € 1.975.000,–

Charmante Villa

• 0662 / 65 85–110www.stiller-hohla.at

Einfamilienhaus m. herrl. Seeblick,
fußläufig ins Zentrum, ca. 189 m² Wfl.,

ca. 533 m² Grund, Bj. 2011, Doppelgar.,

Einliegerwhg/Wellness etc. möglich,
HWB 37,1 kWh/m²a VB € 1.980.000,–

Haus "Inspiration" Mondsee

• 0664/326 78 39Isabella Wörndlwww.bzwei-immobilien.at

EFH sonnige Lage mit wundervollen
Panorama-Seeblick, ca. 154 qm Wfl.,

5 Zi., generalrenov. 2020, Doppelgar.,

exkl. Ausstattung, uvm., HWB i.A.
Kaufpreis auf Anfrage!

Lebensfreude in Mondsee!

• 0664 / 326 78 39Isabella Wörndlwww.bzwei-immobilien.at

ca 1.415 m² Gfl., ca. 800 m² Wfl., davon

ca. 250 m² in saniertem Bauernhaus
und ca. 550 m² in ehemaliger Tenne,
ausbaufähige Scheune, ruhige, sonnige

Lage, HWB 102, Objektnr. 6690

Landsitz am Mattsee

Immobilien A. Kurz• 0662 / 829 5000www.immobilien-kurz.com

Baustart erfolgt, 5 Zimmer, traumhafter

unverbaubarer Ausblick, energie-
effiziente Heizung mit PV Anlage, hohe

Wohnbauförderung möglich, Neubau.

NATURJUWEL Ebenau - Flachgau

BruggerWohnbau GmbH• 0664 / 188 62 99

Die Kombischaltungen in den Medien der „Salzburger Nachrichten“ ermöglichen eine maximale Reichweitenausdehnung bis
in den bayrischen Grenzraum. Bei Buchung dieser Pakete präsentieren Sie Ihre Bildinserate mehrfach im gesamten Bundesgebiet. 

Bildinserat im immoextra
+ identes Bildinserat im Immobilienteil der „Salzburger Nachrichten“ an drei aufeinanderfolgenden Samstagen
Auflage: 	„Salzburger Nachrichten“ Gesamtausgabe		
Aufpreis je Erscheinen bei Paketbuchung € 185,00

Bildinserat
Bild mit Text und Logo
Format	 43 x 54 mm, 4c
Tarif	 € 185,00 pro Bildanzeige
	 Jahrespakete auf Anfrage
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Neubau, 4 Zimmer, 111 - 113 m² Wohn-

fläche, unterkellert, Terrasse u. Garten,

TG u. Außenstellplätze, direkt vom
Bauträger, Niedrigenergiebauweise,
Baubeginn erfolgt, HWB 31

REIHENHÄUSER Ried/Innkreis

• 06232 / 20 290info@wohnzone.com wohnzone.com

Geretsberg, (Nähe Strandbad Ibm),
207 qm Wfl. (m. Einliegerwhg.), ca.
1.600 qm Grund, Carports, Unterkeller-

ung, Wärmepumpe, absolut neuwertig,

HWB 36, fGEE 0,63; € 795.000,–

Architektenvilla in Panoramalage

• 06 62/65 85-110www.stiller-hohla.at

bei St. Wolfgang im Salzkammergut,
herrliche Ruhe-Panoramalage, ca. 653

qm Nfl., 1.125 qm Grund, Doppelga-
rage, HWB 213, fGEE 2,88, € 865.000,–

Großzügiges Mehrfamilienhaus

• 06 62/65 85-110www.stiller-hohla.at

Modernes 3-Zimmer-Stadtreihenhaus,

ca. 67 qm Wfl. zzgl. 27 qm Hobbyraum,

Südwestterrasse, Erstbezug, Objekt
mit nur 4 Einheiten, HWB 38,
ab € 540.000,– netto

Anlage oder Eigennutzung

office@realwert.at• 06 62/82 10 75 www.realwert.at

Schönes Gesamtpaket in Salzburg
Süd, zwischen Stadt und grünem Salz-

achufer. Wohn- und Bürohaus, ca. 510

m² Nfl., Büroräume, Sonnenterrasse,

Wellness, ... HWB: 90. KP: auf Anfrage

Stadtleben und Natur ums Eck

• 05 0100 / 26343martin.scharfetter@sreal.at

nahe Schloss Mirabell, generalrevi-
talisiert, ca. 1.253,77 qm Nutzfläche,

fiktiver Nettomietertrag jährlich ca.
€ 204.000,- Kaufpreis € 12.000.000,–

Altstadthaus im Andräviertel

SchnellingerImmobilientreuhänder• 0662/82 55 96 www.schnellinger.at

Kobernaußerwald, ca. 1,4 ha arround.,

ca. 630 m² Nfl. derzeit, erweiterbar,
Möglichkeit für angr. Pachtgst.(5 ha),

RUHE&NATUR, HWB 45, KP 780.000,-

-

RARITÄT- Anwesen in Alleinlage

Raiffeisenbank Attersee-Süd eGen• 076 66/820 00www.attersee-immobilien.com

Leopoldskron, Eckreihenhaus, unter-

kellert, Terrasse, Pool möglich, Garage

HWB i.E.€ 1.090.000,–, Objektnr. 6362

Familienidylle in Gneis-

Immobilien A. Kurz• 0662/829 50 00www.immobilien-kurz.com

in sonniger Hanglage mit herrlichem
Panorama-Seeblick, ca. 154 qm Wfl.,

5 Zi., generalrenov. 2020, Doppelgar.,

Einliegerwhg./Büro möglich, exkl.
Ausstattung, uvm., HWB i.A.,
VB € 1.130.000,–

Einfamilienhaus am Mondseeberg

• 0664/40 30 502www.bzwei-immobilien.at

Im 30/50/70/90 qm ©ME &amp;
ME MIKROHAUS in Schneegattern:
Auf Pachtgrund mit Privatgarten und
Begegnungszone, HWB 68-71, ab
€ 176.930,- Nebenwohnsitz möglich!

LEICHTER LEBEN

• 06214/217 88hallo@gorilla.immo

kleine 3-Zimmer-Doppelhaushälfte,
ca. 83 qm Wohnfläche, ca. 160 qm
Grund, Baujahr 1990, Terrasse, Balkon,

Carport optional; € 295.000,–

Naturnahe Doppelhaushälfte - Hof

office@realwert.at• 06 62/82 10 75 www.realwert.at

Entzückendes Wohnhaus in
unmittelbarer Nähe zum Mayburgerkai,

ca. 130 m² Wfl., 5 Zimmer, hübscher
Garten, Balkon mit Panoramablick,
Bezug ab 04-2022, HWB: 59.
KP: € 640.000,–

Die kleine Stadtoase!

• 05 0100 / 26271bruno.ferner@sreal.at

Neuwertiges Mittel-Reihenhaus, BJ
2010. Wohnfläche 123 m², unterkellert,

Massivbau. Sonnengarten + Balkon
Ruhelage. KP € 550.000,– zzgl.

NEUMARKT / STEINDORF

Doppel-Carport. HWB 31.
Bell Immobilien GmbH• 06246/212 20www.bell-immobilien.at

Letzte Möglichkeit / BV Apfelgarten!
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